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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh vezetéknév keresztnév egyesület

1 CIEKLINSKI Anna Lívia BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

1 GENYE Luca Csenge BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 KOSÁR Rozália AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

1 PASSA Veronika DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 SZÖLLÕSY Kincsõ GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

1 TARJÁN Anna Eszter BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI

1 UZONYI Sára CARL ROGERS" SZEMÉLYKÖZPONTÚ ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 VÖRÖS Anna Borbála CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó

2 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

8 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  42
GY/M ind. AT RG

TARJÁN Anna Eszter BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRG  1  1  2 0.000 -11 4 4
PASSA Veronika DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁL  V  1  V 0.667 2 11 2
SZÖLLÕSY Kincsõ GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKO  V  V  V 1.000 13 15 1
KOSÁR Rozália AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉ  V  3  0 0.333 -4 8 3

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  43
GY/M ind. AT RG

CIEKLINSKI Anna Lívia BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMN  V  1  4 0.333 -2 10 4
UZONYI Sára CARL ROGERS" SZEMÉLYKÖZPONTÚ ÓV  2  2  V 0.333 -1 9 3
VÖRÖS Anna Borbála CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIU  V  V  3 0.667 5 13 1
GENYE Luca Csenge BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORL  V  0  V 0.667 -2 10 2
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZÖLLÕSY Kincsõ GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKO 1.000 13 15 továbbjutó

2 VÖRÖS Anna Borbála CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIU 0.667 5 13 továbbjutó

3 PASSA Veronika DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁL 0.667 2 11 továbbjutó

4 GENYE Luca Csenge BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORL 0.667 -2 10 továbbjutó

5 UZONYI Sára CARL ROGERS" SZEMÉLYKÖZPONTÚ ÓV 0.333 -1 9 továbbjutó

6 CIEKLINSKI Anna Lívia BUDAPEST-FASORI EVANGÉLIKUS GIMN 0.333 -2 10 továbbjutó

7 KOSÁR Rozália AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉ 0.333 -4 8 továbbjutó

8 TARJÁN Anna Eszter BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRG 0.000 -11 4 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2019-03-29 15:14 - Oldal 4



Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

IV. korcsoport

oldal 1/1

1 SZÖLLÕSY Kincsõ GÖDI NÉMETH LÁSZ

Tableau of 8

8 TARJÁN Anna Eszter BUDAPEST IX. KERÜ    15/8

5 UZONYI Sára CARL ROGERS" SZE

4 GENYE Luca Csenge BUDAPESTI FAZEKA    15/8

3 PASSA Veronika DUNAKESZI KÕRÖSI 

6 CIEKLINSKI Anna Lívia BUDAPEST-FASORI    15/13

7 KOSÁR Rozália AUDI HUNGARIA ÁLT

2 VÖRÖS Anna Borbála CZUCZOR GERGELY    15/3

SZÖLLÕSY Kincsõ

Elõdöntõ

UZONYI Sára
   15/8

CIEKLINSKI Anna Lívia

VÖRÖS Anna Borbála
   15/7

SZÖLLÕSY Kincsõ

Döntõ

VÖRÖS Anna Borbála

   15/1

VÖRÖS Anna Borbála
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG név zászl egye állapot

1 VÖRÖS Anna Bo CZU

2 SZÖLLÕSY Kinc GÖDI

3 CIEKLINSKI Ann BUD

3 UZONYI Sára CAR

5 PASSA Veronika DUN

6 GENYE Luca Cs BUD

7 KOSÁR Rozália AUDI

8 TARJÁN Anna E BUD
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